
›Македонски ›Работа и финансии Образование и дипломи

Образование и дипломи

Швајцарија ви нуди широк спектар на стручна обука и понатамошно образование во сите професионални
области.

Краток филм - објаснување на швајцарскиот образовен систем

Лица за контакт
Пронајдете вистинска точка за контакт, совет или авторитет во вашата област: Лица за контакт

Изборот на образовни можности во Швајцарија е многу голем.

Можете да завршите меѓународни дипломи, дипломи, сертификати и многу повеќе. 

Ова ви овозможува да ја обликувате својата професионална кариера индивидуално и да ги постигнете своите професионални цели преку
понатамошна обука.

> Информациски образовни патеки

Странска диплома

Во Швајцарија, во зависност од вашата професија, морате да ја признаете вашата странска диплома. 

Затоа, прво проверите дали можете да работите во Швајцарија со вашата диплома:

> Признавање на меѓународни дипломи

Поддршка од кариерно советување

Можете да се контактирате со кантоналната служба за кариера, студирање и кариерно советување во Центарот за информации за
кариера (BIZ) за бесплатна консултација.

Таму, исто така, ќе научите како да продолжите со цел да ја признаете вашата образовна квалификација.

�
со превод на арапски, италијански, персиски, турски, тигриња и украински
видео од здружението ВСС-УНЕС-УСУ

�
Видео појаснување на англиски јазик
видео од здружението ВСС-УНЕС-УСУ

�
Објаснување на видео на француски
видео од здружението ВСС-УНЕС-УСУ

© 2025 Informationsplattform für Zugewanderte im Kanton St.Gallen

hallo.sg.ch 26.02.2025 1/1

https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/arbeit-finanzen.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/schule-bildung/bildungswege.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/schule-bildung/anerkennung-internationaler-abschluesse.html
https://www.sg.ch/bildung-sport/bslb/biz-standorte.html
https://www.youtube.com/watch?v=om9ngzZniug
https://youtu.be/ww_TZwq5yGg
https://youtu.be/67beXawp8V8
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte/kontakte.html
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